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Protokół Nr  4/2022 

z obrad XLI sesji Rady Gminy Konopiska 

w Gminnej Hali Sportowej w Konopiskach dnia 2 marca 2022 r., 

od godz. 1900 do godz. 1940 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska  Edward Bałdyga. W chwili otwarcia sesji 

uczestniczyło w obradach 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy Konopiska może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Konopiska powitał 

Wójta Gminy – Jerzego Żurka, Skarbnika Gminy – Jadwigę Janik, radnych.   

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 

E. Bałdyga przedstawił porządek obrad przekazy radnym: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy ludności cywilnej z terenów Ukrainy. 

5. Zakończenie obrad. 

 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie porządek obrad. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   15 radnych 

  „przeciw”             0 radnych 

  „wstrzymało się”            0 radnych 

 

Rada Gminy Konopiska jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy. 

Wójt przedstawił bieżącą sytuację związaną z wojną na Ukrainie i przybywaniem do gminy Konopiska 

uchodźców. Obecnie w prywatny domach schronienie znalazła siedmioosobowa rodzina (matka                        

z sześciorgiem dzieci z Ukrainy). W najbliższym czasie spodziewamy się napływu nowych osób, 

głównie kobiet z dziećmi. W związku z powyższym podjęliśmy decyzję o organizacji pobytu dla ok. 30 

osób w jednostkach OSP Rększowice, OSP Aleksandria, OSP Konopiska, w budynku świetlicy GCKiS                  

w Korzonku oraz mieszkaniu przy SP w Łaźcu. Osobom tym oprócz mieszkania musimy zapewnić 
pomoc psychologiczną, medyczną, pomóc w załatwieniu spraw urzędowych itd.  

A. Chmielewska – na stronie internetowej powinna znaleźć się informacja czy ktoś z mieszkańców nie 

chce przyjąć uchodźców? 

Wójt – w miarę rozwoju sytuacji będziemy podejmować takie czynności. 

J. Janik – przedstawiła projekt uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych  

  „wstrzymało się”          0 radnych       
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UCHWAŁA NR 329/XLI/2022 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy ludności cywilnej z terenów Ukrainy. 

J. Janik – omówiła projekt. uchwały 

E. Bałdyga – czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik - odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   15 radnych 

  „przeciw”             0 radnych 

  „wstrzymało się”            0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 330/XLI/2022 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie udzielenia pomocy 
ludności cywilnej z terenów Ukrainy została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.5. Zakończenie obrad 

Wójt przekazał informację o śmierci burmistrza partnerskiego miasta Handlova na Słowacji. Delegacja 

władz samorządowych w osobach zastępcy wójta Iwony Lisek oraz sekretarz gminy Barbary 

Ankowskiej – Lis weźmie udział w uroczystościach pogrzebowych w dniu 3 marca br. 

 

Rada Gminy minutą ciszy uczciła pamięć zmarłego burmistrza miasta Handlova. 

 

J. Benesz zaprezentował swój wiersz napisany w związku z wojną na Ukrainie.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował za udział                 

w sesji, zamknął obrady XLI sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do godz.1940. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                         Edward Bałdyga 


